
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«12»  августа  2016 г.           с. Ермаковское                    № 236-п 

 

«О внесении изменений в постановление № 136-п от 03.06.2015г.  

«О создании комиссии по организации и проведению аукциона по 

продаже земельных участков или аукциона на права заключения 

договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности или в государственной собственности»». 

  

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ермаковского 

сельсовета, руководствуясь Федеральным законом № 13-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

ст.30,32  уставом Ермаковского сельсовета. 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление № 136-п от 03.06.2015г. «О создании 

комиссии по организации и проведению аукциона по продаже 

земельных участков или аукциона на права заключения договоров 

аренды земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности или в государственной собственности», следующие 

изменения: 

Приложение №1 к постановлению № 136-п от 03.06.2015г. «О 

создании комиссии по организации и проведению аукциона по 

продаже земельных участков или аукциона на права заключения 

договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности или в государственной собственности», изложить в 

новой редакции Приложение №1 к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского 

сельсовета www.selsov.ucoz.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Ермаковского сельсовета                                   В.В.Хованский           

 

 

 

 

http://www.selsov.ucoz.ru/


Приложение №1 

к постановлению Ермаковского сельсовета 
№ 236-п от «12» августа 2016г. 

 

 

Приложение №1 

к постановлению Ермаковского сельсовета 
№ 136п от «03» июня 2015г. 

 

 

СОСТАВ 

по организации и проведению аукциона по продаже земельных участков или 

аукциона на права заключения договоров аренды земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности или в государственной 

собственности 

 

Председатель комиссии: 

Хованский.В.В. -  глава Ермаковского   сельсовета – руководитель 

рабочей группы. 

 

Заместитель председателя: 

Абрамов Сергей Михайлович – зам. главы Ермаковского сельсовета 

 

Секретарь комиссии: 

Долгополова Анжелика Витальевна - ведущий специалист Ермаковского 

сельсовета. 

 

Члены комиссии: 

Окишев Андрей Юрьевич - ведущий специалист Ермаковского 

сельсовета. 

Жжоных Виктория Александровна – специалист 1 категории 

Ермаковского сельсовета. 

Бердникова Елена Анатольевна – главный бухгалтер Ермаковского 

сельсовета. 
 

 


